
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«ОЛЕНИНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
КАМІНЬ-КАШИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
Н А К А З​

 
30 травня 2025 року                             с. Оленине                                          № 28 

 
Н А К А З 

Про зарахування дітей 
до закладу загальної середньої освіти 
 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на 
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 
Бундзила Івана Івановича 
Іванущика Миколу Олександровича 
Кадиру Емілію Валеріївну 
Кузьмича Павла Сергійовича 
Ліщука Дениса Дмитровича 
Мельник Злату Іванівну 
Мороз Меланію Романівну 
Обушка Матвія Івановича 
Обушко Соломію Валентинівну 
Пащука Матвія Дмитровича 
Приходько Олександру Володимирівну  
Смітюх Анну Ігорівну 
Тотовицьку Злату Віталіївну 
2.​ Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Мельник Л.П.. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 
Директор                                               Валентина НОСОВСЬКА 

З наказом ознайомлена:                               Л. МЕЛЬНИК 


